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СО ГУП ∅219

1

1
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A

A

AA

A A

УЛ.„САРАЈ“ (ПРОФИЛ 1-1)

ГРАДСКА МАГИСТРАЛНA УЛИЦA

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

УЛ.„С1“ И УЛ.„С3“
коловозТР ТР

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

УЛ.„1“ (профил 2-2); УЛ.„2“ И УЛ.„3“

коловозТР ТР

коловоз

УЛ.„С2“
коловозТР ТР

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ
профил A-A

УЛ.„1“
(профил 3-3)

коловозТР ТР

ПРИСТАПНА УЛИЦА

УЛ.„4“
коловоз

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

4

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа ОВЛАСУТВАЊЕ 0.0443

ПОВРШИНА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ИМЕ

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

10.2015

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 12

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

У04-12/13-2

СЕВЕР - ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА „ЦРНОГОРСКА“;
ИСТОК - ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА „САРАЈ“;
ЈУГ - ОСОВИНА НА РЕГУЛАЦИЈА НА КОРИТО НА РЕКА ВАРДАР; И
ЗАПАД - ОСОВИНА НА АВТОПАТ (СЕ СОВПАЃА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД СКОПЈЕ ОД
2012ГОД.)

19.06 ха

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

БЕСПРАВНО ИЗГРАД. ГРАДБА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

1.1, 1.2, 1.3, ... БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИЈА НА КОРИТО НА
РЕКА ВАРДАР

А2

Б2

Д1

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

ДОМУВАЊЕ ВО
СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ГРАНИЦА НА ГУП НА СКОПЈЕ

Д3

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ФАЗА НАЦРТ ПЛАН

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2015 - 2020

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Д2

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -
СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦАДИСЛОКАЦИЈА НА
ИНФРАСТРУКТУРЕН ВОД

ПЛАНИРАНА
ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ВОДОВОД
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ЈАВНА ПОВРШИНА НАМЕНЕТА
ЗА ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ
(ПЕШАЧКИ УЛИЦИ, ПАТЕКИ)

ДЕЛУМНО ДЕНИВЕЛИРАНА
РАСКРСНИЦА (ДИЈАМАНТ)

ГАСОВОД (ПЛАНИРАН СО ГУП)
ЗАШТИТЕН КОРИДОР: 2х3м(6м)

РАСКРСНИЦА ВО НИВО

РАСКРСНИЦА ВО НИВО

РЛ НА ЧЕТВРТ СОГЛАСНО ГУП
ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
СОГЛАСНО ГУП

ЕЛЕКТРОНСКА
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА:
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА МРЕЖА


